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                    DENETİMLİ SERBESTLİK’TE TOPLU ÇALIŞMA YÖNTEMİ 

 

Denetimli Serbestlik Sistemi kapsamında yer alan ve hükümlülerin işledikleri suçtan 
dolayı toplumla ödeşmelerini sağlayan Kamuda Ücretsiz Çalışma Yükümlüğü, hükümlülere 
çalışma hayatını yakından tanıma, iş disiplini, bir ekibin parçası olma, zamanı iyi kullanma gibi 
erdemleri kazandırması yönüyle büyük bir öneme sahiptir.  

 Denetimli Serbestlik Sisteminin uygulanmaya başlandığı 2006 yılından bugüne kadar, 
İlimizde 3049 yükümlü toplam 463 bin saat çalışarak kamuda yükümlülüğünü yerine getirmiş 
ve topluma kazandırılmıştır. 

 Daha fazla hükümlünün bu sistemden faydalanması amacıyla Kocaeli Valiliği ile 
geçtiğimiz yıl imzalan işbirliği protokolü kapsamında, İlimizdeki kamu kurumları ile bilgi 
alışverişimiz devam etmiş, çeşitli projeler hayata geçirilmiştir. 

İzmit Belediyesi ile yapılan görüşme neticesinde, kamuda çalışma yükümlülüğüne yeni 
bir boyut kazandırılmış ve toplu çalışma yöntemi şeklinde bir sistem geliştirilmiştir. 

 Toplu çalışma yöntemi ile; 

 Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün denetimi altında bulunan ve haklarında bir kamu 
kurumunda ücretsiz çalışma yükümlülüğü verilen 10 yükümlünün İzmit Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü gözetiminde düzenli olarak çalıştırılması kararlaştırılmıştır. 

29 Ocak’ta başlatılan bu uygulama ile yükümlülerimiz, İzmit Belediyesi tarafından tahsis 
edilen bir araçla ulaşımı sağlanarak sokak temizliğinde görev almış, Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü tarafından görevlendirilen bir personelin, yükümlülerin denetimini ve iş takibini 
yapması kurumla olan işbirliğimizin verimli ve koordineli bir şekilde gerçekleştirilmesini 
kolaylaştırmıştır. 

Uygulamamızla ilgili memnuniyetini dile getiren İzmit Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü yetkilileri, başta sokak temizliği olmak üzere, kapalı spor salonları, atık toplama 
merkezleri gibi benzeri açık alanlarda yükümlüleri değerlendireceklerini ifade etmiştir. 

Kamu kurumlarıyla yaptığımız ortaklaşa çalışmalarımızın artmasını diler, emeği geçen 
tüm kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

               Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


